Республика Крым
Белогорский районный совет
 57-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

31 августа  2017 года                                                              № 636

О внесении изменений в Положение
о Контрольно-счетном органе  муниципального образования

Белогорский район Республики Крым

   В целях  приведения Положения о Контрольно-счетном органе
муниципального образования  Белогорский район Республики Крым,
утвержденного решением 14-й сессии Белогорского районного совета  1-го
созыва от 06.02.2015 года  № 151, в соответствие с  Федеральным законом от
08.08.2001 года  № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей»,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

  1. Внести следующие изменения в Положение о Контрольно-счетном
органе  муниципального образования  Белогорский район Республики Крым,
утвержденного решением 14-й сессии Белогорского районного совета  1-го
созыва от 06.02.2015 года  № 151  (далее- Положение):
1.1. Подпункт 6 пункта 1 Положения изложить в новой редакции :
«Юридический адрес Контрольно-счетного органа муниципального
образования: 297600, Российская Федерация, Республика Крым, город
Белогорск, улица Мира, 1, кабинет 314».
 2. Председателю Контрольно-счетного органа муниципального
образования Белогорский район Республики Крым проинформировать
Межрайонную федеральную налоговую службу №5 по Республике Крым о
вносимых изменениях.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский
район государственной информационной системы Республики Крым «Портал
Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» в разделе нормативные правовые акты.

Председатель
районного совета                                    С.К. Махонин